2019年２月６日

各 位

会社名  株式会社ロックオン

代表者名  代表取締役     岩田 進

（コード番号：3690）東証マザーズ

問合せ先  執行役員経営管理本部長

    赤澤 洋樹

（TEL 03－3289－5051）

特別損失（固定資産除却損）の計上に関するお知らせ

当社は、2019年９月期第１四半期連結累計期間において、特別損失（固定資産除却損）を計上いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１． 損失の内容

当社は、マーケティングプラットフォーム事業において、自社で開発し提供をしておりますクラウドサー

ビス「AD EBiS」の提供機能の見直しを行い、一部のオプション機能の提供をとりやめることといたしまし

た。これに伴い、これらオプション機能に係るソフトウェアの帳簿価格 11,492千円を特別損失（固定資産

除却損）として計上いたしました。

２． 今後の見通し

上記の特別損失(固定資産除却損)の計上については、本日公表の「2019年９月期第１四半期決算短信」に

反映しております。

以 上